
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Sexta-feira •  02 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 442

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 71PMS/2017) ................................................. 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 001FMS/2017) ...................................................... 3



Sexta-feira
02 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 442

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 71PMS/2017)

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 14.197.628/0001-33 
 

 

 

Praça Ruy Barbosa, nº 29, Centro - CEP 44.740-000 - Saúde – Bahia 
74 3633-2225 – www.pmsaude.ba.gov.br-   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo e acréscimo de valor ao contrato nº. 071/2017PMS, que entre si firmaram o 

Município de SAUDE/BA e o Sr. GUILHERME BISPO DA CUNHA; Objeto: locação de caixa d’água de 360.000 

litros para abastecimento humano na zona rural do Município de Saúde. Acréscimo de valor: 5.200,00 (cinco mil e 

duzentos reais), ficando também acrescido o prazo até 31/12/2017 devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Saúde/BA, 03 de junho de 2017. 

 

 

SERGIO LUIS SILVA PASSOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Saúde/BA, 03 de junho de 2017. 
 
 

LUIZ CARLOS DE NOVAES 
Secretário de Administração, Finanças e Planejamento 

 

 



Sexta-feira
02 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 442

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 001FMS/2017)

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SEC. DE ADM., FINANÇAS E PLANEJAMENTO -  CNPJ: 14.197.628/0001-33 
 

 

 

Praça Ruy Barbosa, nº 29, Centro - CEP 44.740-000 - Saúde – Bahia 
74 3633-2225 – www.pmsaude.ba.gov.br-   

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de acréscimo de valor ao contrato nº. 001/2017FMAS, que entre si firmaram o Município de 

SAUDE/BA e a empresa IP WANDERLEI E CIA LTDA Objeto: aquisição de combustíveis destinados a atender as 

necessidades do Fundo Municipal e Assistência Social deste Município. Acréscimo de valor: 11.554,54 (onze mil e 

quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), devendo o presente Extrato ser afixado no quadro 

de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Saúde/BA, 02 de agosto de 2017. 

 

 

SERGIO LUIS SILVA PASSOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Saúde/BA, 02 de agosto de 2017. 
 
 

LUIZ CARLOS DE NOVAES 
Secretário de Administração, Finanças e Planejamento 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 71PMS/2017)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 001FMS/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-02T17:08:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




